Primeiro de Março Nº 780 - Casa Pedra do Indaiá MG 35565 000

(37) 91111133 (37) 999661487 (37) 991224420 geunis@hotmail.com

Geunis Tavares da Rocha

VOLVO FH-12 380 GLOBETROTTER 4x2 2p (diesel) Branca

9BVA4CMA34E702636 2004

DJC4478 00825232163 R$ 146.058,00

Cento e quarenta e seis mil e cinquenta e oito reais 516011-1

Pedra do Indaiá 12 Agosto 2022

Adesão       

R$ 146.058,00 R$ 873,91 Dia 0 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Pedra do Indaiá 12 Agosto 2022